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Ansøgning om ekstraordinært lokaletilskud til undergulv   
Fredericia Judo & Ju-jutsu Klub (FJJK) er en forening, der siden 1944 har praktiseret kampsport og gennem 
årene er flere kampsportsdiscipliner kommet til, hvorfor der i dag tilbydes hold indenfor judo, ju-jutsu, aikido 
og brasiliansk jiu-jitsu. I 2020 havde foreningen 268 medlemmer, der var medlem i minimum tre måneder, 
som fordelte sig med 236 i alderen 2-24 år og 32 medlemmer over 25 år, hvoraf 15 personer var 
bestyrelsesmedlemmer, ledere og trænere. Kendetegnende for foreningen er, at der er plads til alle uanset 
sportslige ambitioner, alder eller handikaps.    

   

Ansøgning   

I FJJK har vi et ønske om at reducere antallet af skader så meget som overhovedet muligt. Det er både skader 
på den korte bane, men også de skader, der opstår, når personer træner år efter år. Dem har vi nemlig en del 
af. Vores måtter kan ikke gøre dette alene. Det skyldes, at selv de bedste måtter på et hårdt betongulv ikke 
kan forebygge både her-og-nu skader samt skader efter mange års træning. Derfor har FJJK et stort ønske om 
at lave et undergulv, der minder om det, man kender fra gymnastikkens verden, så stød til kroppen reduceres 
betydeligt i forbindelse med træningsaktiviteterne.   

Et undergulv vil desuden være med til at støtte foreningens ambition om at blive en af områdets førende 
foreninger indenfor parasport. Foreningen har i en årrække været medlem af Parasport Danmark. Foreningen 
samarbejder således med både Dansk Blindesamfund og Parasport Danmark om at engagere flere blinde og 
svagtseende i judo, da sporten kan tilpasses målgruppen. Derfor afholder foreningen også weekendseminarer 
med Dansk Blindesamfund og Parasport Danmark i henholdsvis juni og november i år. Et undergulv vil således 
være med til at sikre, at deltagerne på disse seminarer og ved de ugentlige træninger får en god introduktion 
til sporten uden skader.  Derudover vil et undergulv have den betydning, at foreningen også fremadrettet (og 
mere sikkert) kan undervise f.eks. Social- og Sundhedsskolens elever i faldteknik.    

Det skal samtidig bemærkes, at undergulvet vil blive lavet på en sådan måde, at det i fremtiden kan flyttes til 
en anden lokation.   

   

Budget for undergulvet   

Undergulvet er budgetteret til samlet kr. 56.803,78   

   
Traditionelle byggematerialer   

Foreningen har undersøgt priserne ved XL Byg og 10-4 på de traditionelle bygmaterialer, der skal anvendes i 
form af plader, skruer og lim:    

• XL Byg:   kr. 28.107,84    
• 10-4:     kr. 36.311,88   

   



Fredericia Judo & Ju-jutsu Klub – Nørrebrogade 131L – 7000 Fredericia bestyrelse@fjjk.dk  

   
   

   

Skumklodser   

Ud over de traditionelle byggematerialer, skal der benyttes nogle særlige skumklodser, som det kun har været 
muligt at finde hos en enkelt leverandør. Der skal benyttes 4.833 skumklodser, svarende til 15 stk. pr. m2:   

  •  B6 Gruppen:   kr. 28.695,94    

   

 Projektets tidsplan og finansiering   

Foreningen forventer at kunne påbegynde projektet i løbet af sensommeren, hvilket giver foreningen tid for 
at søge fondsmidler mv. til projektet.     

På nuværende tidspunkt har foreningen ansøgt om midler fra Nordeafonden, fonden for Fynske Bank og DIF 
og DGI’s foreningspulje.    

Foreningen foreslår i denne sammenhæng, at såfremt foreningen opnår ekstern finansiering, der overstiger 
35 % (den del, der ikke omfattes af et ekstraordinært lokaletilskud), reduceres det eksterne lokaletilskud med 
den procentandel, der opnås i ekstern finansiering ud over de 35 %.    

   
Tilbuddene er vedlagt denne ansøgning:    

- BILAG 1: Tilbud fra B6 gruppen   
- BILAG 2: Tilbud fra XL Byg   
- BILAG 3: Tilbud fra 10-4  

   

På vegne af Fredericia Judo & Ju-jutsu Klub   

Lasse Ørbæk Hildingberg, formand   
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